
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         

от 08.02.2024г. №  60                                                                                                           
п. Палкино

О внесении изменений в муниципальную программу 
Палкинского района «Обеспечение безопасности граждан 
на территории муниципального образования «Палкинский район»
на 2021 - 2026 годы», от 29.12.2018г. № 605

На основании статьи  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления 
Администрации  Палкинского  района  от  19.06.2015г.  №  336  «Об  утверждении  Порядка 
разработки  и  реализации  муниципальных  программ»,  решения  Собрания  депутатов 
Палкинского  района  от  22.12.2024г.  №  58 «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания 
депутатов района от 24.11.2023г. № 55», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  муниципальную программу  «Обеспечение безопасности граждан на территории 
муниципального образования «Палкинский район» на  2021  -2026  годы»  (далее по тексту 
Программа), утвержденную постановлением Администрации района от 29.12.2018 №  605 
следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной  программы  раздел «Объемы и источники финансирования 
муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

Объемы и 
источники 
финансировани
я 
муниципально
й программы 

Источники Всего(т
ыс.руб.)

2021 
год

2022 
год

2023 
год

2024 
год

2025 
год

2026 
год

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

1810.0 146.0 146.0 321.0 399.0 399.0 399.0

местный 
бюджет

3263.2 133.2 114.9 2 931.4 83.7 0.0 0.0

иные 
источники

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

всего по 
источникам

5073.2 279.2 260.9 3252.4 482.7 399.0 399.0

1.2 В паспорте муниципальной подпрограммы «Пожарная  безопасность  муниципального 
образования»  раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной 
программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

Объемы и 
источники 
финансирова
ния 
подпрограмм
ы 
муниципальн
ой 
программы

Источники Всего 
(тыс.ру
б.)

2021 год 2022 год 2023 
год

2024 
год

2025 
год

2026 
год

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

222.0 53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0

местный 
бюджет

33.8 0.0 29.9 2.8 1.1 0.0 0.0



2

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

всего по 
источникам

255.8 53.0 82.9 55.8 22.1 21.0 21.0

1.3 В паспорте муниципальной подпрограммы «Профилактика  терроризма  и  пограничная 
безопасность на  территории  муниципального  образования  «Палкинский  район»»  раздел 
«Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в 
новой редакции следующего содержания:

Объемы и 
источники 
финансирова
ния 
подпрограмм
ы 
муниципальн
ой 
программы

Источники Всего 
(тыс.ру
б.)

2021 год 2022 год 2023 
год

2024 
год

2025 
год

2026 
год

федеральный 
бюджет

0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

1588,0 93,0 93.0 268.0 378.0 378.0 378.0

местный 
бюджет

3209,4 128,2 80.0 2923.6 77.6 0.0 0.0

иные источники 0,0 0, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

всего по 
источникам

4797,4 221,2 173,0 3191.6 455.6 378.0 378.0

1.4. В паспорте муниципальной подпрограммы «Антинаркотическая  деятельность  на 
территории муниципального образования «Палкинский район»»»  раздел «Объемы и источники 
финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции 
следующего содержания:

Объемы и 
источники 
финансирова
ния 
подпрограмм
ы 
муниципальн
ой 
программы

Источники Всего 
(тыс.ру
б.)

2021 год 2022 год 2023 
год

2024 
год

2025 
год

2026 
год

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный 
бюджет

20.0 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0

иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

всего по 
источникам

20.0 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0

1.5. Приложение № 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 
средств  бюджета  муниципального  образования  «Палкинский  район»  на  2021-2026  годы» к 
Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложения  №  1  к  настоящему 
постановлению.
1.6. Приложение № 2 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации 
муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к Программе изложить в 
новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической  газете  Палкинского 
района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты  Псковской  области» 



3

http://pravo.pskov.ru и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования 
«Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя  главы 
Администрации района Демьянович Т.Н. 

Глава Палкинского района                                                                                      О.С. Потапова

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/


4

Приложение № 1
к постановлению администрации

Палкинского района от 08.02.2024г. № 60   

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Обеспечение безопасности граждан на территории  муниципального образования "Палкинский район" на 2021-2026 годы на 01.01.2021 - 
31.12.2026 гг.

№ Наименование программы, 
подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия

Ответственный исполнитель, 
соисполнители, участники, исполнители 

мероприятий

Расходы (тыс. рублей), годы

2021 2022 2023 2024 2025 2026 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная программа 
«Обеспечение безопасности граждан 
на территории  муниципального 
образования "Палкинский район" на 
2021-2026 годы»

всего, в том числе: 133.2 114.9 2 931.4 83.7 0.0 0.0 3 263.2

Администрация Палкинского района 83.2 62.1 7.7 13.6 0.0 0.0 166.6

Финансовое управление Палкинского 
района

50.0 52.8 2 923.7 70.1 0.0 0.0 3 096.6

1 Подпрограмма «Пожарная 
безопасность муниципального 
образования»

всего, в том числе: 0.0 29.9 2.8 1.1 0.0 0.0 33.8

Администрация Палкинского района 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1

Финансовое управление Палкинского 
района

0.0 2.8 2.8 1.1 0.0 0.0 6.7

1.1 Основное мероприятие «Обеспечение 
первичных мер пожарной 
безопсности»

всего, в том числе: 0.0 29.9 2.8 1.1 0.0 0.0 33.8

Администрация Палкинского района 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1

1.1.1 Мероприятие «Обеспечение 
пожарной безопасности в органах 
исполнительной власти области и 
муниципальных образованиях»

Администрация Палкинского района 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1



5

1.1.2 Мероприятие «Обеспечение 
пожарной безопасности в органах 
исполнительной власти области и 
муниципальных образованиях»

Финансовое управление Палкинского 
района

0.0 2.8 2.8 1.1 0.0 0.0 6.7

Финансовое управление Палкинского 
района

0.0 2.8 2.8 1.1 0.0 0.0 6.7

1.2 Основное мероприятие «Обспечение 
мер по гражданской обороне»

всего, в том числе: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 Подпрограмма ««Профилактика 
терроризма и пограничная 
безопасность  на территории 
муниципального образования  
«Палкинский район»»

всего, в том числе: 128.2 80.0 2 923.6 77.6 0.0 0.0 3 209.4

Администрация Палкинского района 78.2 30.0 2.7 8.6 0.0 0.0 119.5

Финансовое управление Палкинского 
района

50.0 50.0 2 920.9 69.0 0.0 0.0 3 089.9

2.1 Основное мероприятие 
«Профилактика терроризма, 
экстремизма  и пограничная 
безопасность»

всего, в том числе: 128.0 80.0 2 923.6 77.6 0.0 0.0 3 209.4

Администрация Палкинского района 78.2 30.0 2.7 8.6 0.0 0.0 119.5

2.1.1 Мероприятие «мероприятия по 
обеспечению общественного порядка 
и противодействие преступности»

Администрация Палкинского района 78.2 25.0 0.0 5.0 0.0 0.0 108.2

2.1.2 Мероприятие «Приобретение и 
установка средств защиты в целях 
противодействия терроризма»

Финансовое управление Палкинского 
района

0.0 0.0 2 870.9 0.0 0.0 0.0 2 870.9

Финансовое управление Палкинского 
района

50.0 50.0 2 920.9 69.0 0.0 0.0 3 089.9

2.1.3 Мероприятие «Проведение 
мероприятий по профилактике 
правонарушений в защите 
Государственной границы»

Финансовое управление Палкинского 
района

50.0 50.0 50.0 69.0 0.0 0.0 219.0

2.1.4 Мероприятие «Проведение 
системных мероприятий по 
противодействию терроризму»

Финансовое управление Палкинского 
района

0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.2

2.1.5 Мероприятие «Разработка комплекса 
мер социальной поддержки граждан, 
участвующих в составе добровольных 
народных дружин в защите 

Администрация Палкинского района 0.0 5.0 2.5 3.6 0.0 0.0 11.1



6

Государственной границы»
3 Подпрограмма ««Антинаркотическая 

деятельность на территории 
муниципального образования 
«Палкинский район».»

всего, в том числе: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

Администрация Палкинского района 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

3.1 Основное мероприятие 
«Антинаркотическая деятельность на 
территории района»

всего, в том числе: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

Администрация Палкинского района 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

3.1.1 Мероприятие «Мероприятия по 
осуществлению антинаркотической 
пропаганды и антинаркотичекого 
просвещения»

Администрация Палкинского района 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0



7

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Палкинского района от 08.02.2024г. № 60 

 ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Обеспечение безопасности граждан на территории  муниципального образования "Палкинский район" 
на 2021-2026 годы

№ Наименование 
программы, 

подпрограммы, 
основного 

мероприятия, 
мероприятия

Ответственн
ый исполнитель, 
соисполнители, 

участники, 
исполнители 
мероприятий

Источники 
финансирования

Расходы (руб. ), годы

2021 2022 2023 2024 2025 2026 В Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная 
программа 
«Обеспечение 
безопасности 
граждан на 
территории  
муниципального 
образования 
"Палкинский 
район" на 2021-
2026 годы»

всего, в том 
числе:

всего: 279.2 260.9 3 252.4 482.7 399.0 399.0 5 073.2

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

146.0 146.0 321.0 399.0 399.0 399.0 1 810.0

местный бюджет 133.2 114.9 2 931.4 83.7 0.0 0.0 3 263.2
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



8

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 176.2 155.1 275.7 391.6 378.0 378.0 1 754.6

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

93.0 93.0 268.0 378.0 378.0 378.0 1 588.0

местный бюджет 83.2 62.1 7.7 13.6 0.0 0.0 166.6
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 103.0 105.8 2 976.7 91.1 21.0 21.0 3 318.6

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0 222.0

местный бюджет 50.0 52.8 2 923.7 70.1 0.0 0.0 3 096.6
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 Подпрограмма 
«Пожарная 
безопасность 
муниципального 
образования»

всего, в том 
числе:

всего: 53.0 82.9 55.8 22.1 21.0 21.0 255.8

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0 222.0

местный бюджет 0.0 29.9 2.8 1.1 0.0 0.0 33.8
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 

всего: 53.0 55.8 55.8 22.1 21.0 21.0 228.7



9

Палкинского 
района

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0 222.0

местный бюджет 0.0 2.8 2.8 1.1 0.0 0.0 6.7
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1.1 Основное 
мероприятие 
«Обеспечение 
первичных мер 
пожарной 
безопсности»

всего, в том 
числе:

всего: 53.0 82.9 55.8 22.1 21.0 21.0 255.8

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0 222.0

местный бюджет 0.0 29.9 2.8 1.1 0.0 0.0 33.8
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 53.0 55.8 55.8 22.1 21.0 21.0 228.7

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0 222.0

местный бюджет 0.0 2.8 2.8 1.1 0.0 0.0 6.7
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1.1.1 Мероприятие 
«Обеспечение 

всего, в том 
числе:

всего: 53.0 82.9 55.8 22.1 21.0 21.0 255.8



10

пожарной 
безопасности в 
органах 
исполнительной 
власти области и 
муниципальных 
образованиях»

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0 21.0 21.0 222.0

местный бюджет 0.0 29.9 2.8 1.1 0.0 0.0 33.8
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 0.0 27.1 0.0 0.0 0.0 0.0 27.1
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 53.0 55.8 55.8 22.1         21.0 21.0 228.7

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

53.0 53.0 53.0 21.0          21.0 21.0 222.0

местный бюджет 0.0 2.8 2.8 1.1 0.0 0.0 6.7
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1.2 Основное 
мероприятие 
«Обспечение мер 
по гражданской 
обороне»

всего, в том 
числе:

всего: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



11

местный бюджет 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 Подпрограмма 
««Профилактика 
терроризма и 
пограничная 
безопасность  на 
территории 
муниципального 
образования  
«Палкинский 
район»»

всего, в том 
числе:

всего: 221.2 173.0 3 191.6 455.6 378.0 378.0 4 797.4

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

93.0 93.0 268.0 378.0 378.0 378.0 1 588.0

местный бюджет 128.2 80.0 2 923.6 77.6 0.0 0.0 3 209.4
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 171.2 123.0 270.7 386.6 378.0 378.0 1 707.5

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

93.0 93.0 268.0 378.0 378.0 378.0 1 588.0

местный бюджет 78.2 30.0 2.7 8.6 0.0 0.0 119.5
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 50.0 50.0 2 920.9 69.0 0.0 0.0 3 089.9

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 50.0 50.0 2 920.9 69.0 0.0 0.0 3 089.9
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.1 Основное 
мероприятие 
«Профилактика 
терроризма, 

всего, в том 
числе:

всего: 221.2 173.0 3 191.6 455.6 378.0 378.0 4 797.4



12

экстремизма  и 
пограничная 
безопасность»

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

93.0 93.0 268.0 378.0 378.0 378.0 1 588.0

местный бюджет 128.2 80.0 2 923.6 77.6 0.0 0.0 3 209.4
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 171.2 123.0 270.7 386.6 378.0 378.0 1 707.5

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

93.0 93.0 268.0 378.0 378.0 378.0 1 588.0

местный бюджет 78.2 30.0 2.7 8.6 0.0 0.0 119.5
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 50.0 50.0 2 920.9 69.0 0.0 0.0 3 089.9

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 50.0 50.0 2 920.9 69.0 0.0 0.0 3 089.9
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.1.1 Мероприятие 
«мероприятия по 
обеспечению 
общественного 
порядка и 
противодействие 
преступности»

всего, в том 
числе:

всего: 78.2 25.0 0.0 5.0 0.0 0.0 108.2

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 78.2 25.0 0.0 5.0 0.0 0.0 108.2
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



13

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 78.2 25.0 0.0 5.0 0.0 0.0 108.2

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 78.2 25.0 0.0 5.0 0.0 0.0 108.2
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.1.2 Мероприятие 
«Приобретение и 
установка средств 
защиты в целях 
противодействия 
терроризма»

всего, в том 
числе:

всего: 0.0 0.0 2 870.9 0.0 0.0 0.0 2 870.9

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 0.0 0.0 2 870.9 0.0 0.0 0.0 2 870.9
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 0.0 0.0 2 870.9 0.0 0.0 0.0 2 870.9

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 0.0 0.0 2 870.9 0.0 0.0 0.0 2 870.9
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.1.3 Мероприятие 
«Проведение 
системных 
мероприятий по 
противодействию 
терроризму»

всего, в том 
числе:

всего: 50.0 50.0 50.0 69.0 0.0 0.0 219.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



14

местный бюджет 50.0 50.0 50.0 69.0 0.0 0.0 219.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Финансовое 
управление 
Палкинского 
района

всего: 50.0 50.0 50.0 69.0 0.0 0.0 219.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 50.0 50.0 50.0 69.0 0.0 0.0 219.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.1.4 Мероприятие 
«Развитие и 
совершенствование 
института 
добровольных 
народных дружин»

всего, в том 
числе:

всего: 18.0 18.0 18.2 18.0 18.0 18.0 108.2

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 108.0

местный бюджет 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.2
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 18.0 18.0 18.2 18.0 18.0 18.0 108.2

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 108.0

местный бюджет 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.2
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.1.5 Мероприятие 
«Разработка 
комплекса мер 
социальной 
поддержки 
граждан, 
участвующих в 
составе 

всего, в том 
числе:

всего: 75.0 80.0 252.5 363.6 360.0 360.0 1 491.1



15

добровольных 
народных дружин в 
защите 
Государственной 
границы»

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

75.0 75.0 250.0 360.0 360
.0

360.0 1 480.0

местный бюджет 0.0 5.0 2.5 3.6 0.0 0.0 11.1
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 75.0 80.0 252.5 363.6 360.0 360.0 1 491.1

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

75.0 75.0 250.0 360.0 360.0 360.0 1 480.0

местный бюджет 0.0 5.0 2.5 3.6 0.0 0.0 11.1
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 Подпрограмма 
««Антинаркотичес
кая деятельность 
на территории 
муниципального 
образования 
«Палкинский 
район».»

всего, в том 
числе:

всего: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



16

местный бюджет 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3.1 Основное 
мероприятие 
«Антинаркотическ
ая деятельность на 
территории 
района»

всего, в том 
числе:

всего: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3.1.1 Мероприятие 
«Мероприятия по 
осуществлению 
антинаркотической 
пропаганды и 
антинаркотичекого 
просвещения»

всего, в том 
числе:

всего: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Администрация 
Палкинского 
района

всего: 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0

федеральный 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



17

областной 
бюджет

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

местный бюджет 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 20.0
иные источники 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

